UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

V/v thông báo về Cuộc vận động sáng tác ca khúc

về biển xanh quê hương

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 18 tháng 7 năm 2018

 Kính gửi:

- Báo Khánh Hòa;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa;

- Đài Truyền thanh - Truyền hình các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 2625/STNMT-CCBHĐ ngày 22/6/2018 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về triển khai Cuộc vận động sáng tác ca khúc về biển

xanh quê hương, Sở Thông tin và Truyền thông thông báo về Cuộc vận động

sáng tác ca khúc về biển xanh quê hương như sau:

- Đối tượng dự thi: Các nhạc sĩ chuyên nghiệp và không chuyên, người

yêu thích sáng tác âm nhạc, mọi công dân Việt Nam sinh sống làm việc và học

tập, lao động trong và ngoài nước, người nước ngoài đang sinh sống làm việc và

học tập, lao động tại Việt Nam.

- Thời gian nhận ca khúc: Đến hết ngày 31/7/2018.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Khánh Hòa, Đài Phát thanh và

Truyền hình Khánh Hòa, Đài Truyền thanh – Truyền hình các huyện, thị xã,

thành phố quan tâm thông báo về Cuộc vận động sáng tác ca khúc về biển xanh

quê hương đến người dân để biết và hưởng ứng tham gia.

(Kèm theo Thể lệ Cuộc vận động sáng tác ca khúc về biển xanh quê

hương)./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như trên (Đài TT-TH cấp huyện gửi VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Sở TN&MT (VBĐT);

- Phòng VH-TT các huyện, TX, TP (VBĐT);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB.

     Phạm Duy Lộc

Số: 1293/STTTT-TTBCXB

		2018-07-18T16:13:09+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-07-18T17:01:34+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!